
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

15.11.2021 г.                                                                             № 61/б 

О закреплении наставнических пар «наставник - наставляемый» в МКОУ 

Унерская СОШ. 

В соответствии с «Положением о наставничестве педагогических работников 

МКОУ Унерская СОШ и с целью формирования наставнических пар 

«наставник - наставляемый» ПРИКАЗЫВАЮ:  

Закрепить следующие пары «наставник - наставляемый» в форме «учитель - 

учитель» 
 

№п/п Наставник Наставляемый педагог 

1. Гаммершмидт Ольга Викторовна Лысенко Наталия Павловна 

2. Никитин Андрей Александрович Белоножкина Ирина Викторовна 

 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы В.В.Хлебников 


		2023-06-05T14:10:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




